MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

AVISO Nº 4/2021/PROGEPE
Foz Do Iguaçu-PR, 30 de abril de 2021.

A Pró-Reitoria Adjunta de Gestão de Pessoas da Universidade Federal da Integração
Latino Americana, tendo em vista a alteração das datas das entrevistas pela Banca
Examinadora, conforme edital nº 49/2021/PROGEPE, torna público o cronograma do
Edital PROGEPE N° 37 de 22 de março de 2021, publicado no Diário Oficial da
União, seção 3, páginas 60 e 61, em 23 de março de 2021, que passa a vigorar com
a seguinte redação:

ANEXO
(...)

Divulgação do resultado provisório Até 17 de maio de 2021

Recursos do resultado provisório Até dois dias após a divulgação

Homologação do resultado final Até 25 de maio de 2021

(Assinado digitalmente em 04/05/2021 12:18)
THIAGO CESAR BEZERRA MORENO

PRO-REITOR(A) ADJUNTO(A) - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

PROADGP (10.01.05.23.06)

Matrícula: 1905452

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 4 2021 AVISO 30/04/2021

ec467984b3

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf